РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  РЫБИНСКИЙ РАЙОН
БОРОДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
19.03.2015                                          с. Бородино                                  № 48 – 213 Р

О внесении изменений и дополнений в решение Бородинского сельского Совета депутатов               от 24.11.2014 № 45-205Р «Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для проведения  выборов депутатов Бородинского сельского Совета   депутатов Рыбинского района Красноярского края»

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктом  6 статьи 2, статьей 8 Закона Красноярского края  от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» Бородинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
0. Пункт 1 Решения Бородинского сельского Совета депутатов от 24.11.2014 № 45-205Р   «Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для проведения  выборов депутатов Бородинского сельского Совета   депутатов Рыбинского района Красноярского края» дополнить словами: «Избирательная комиссия муниципального образования Бородинский сельсовет находится  по адресу: с. Бородино, ул. Бородинская, 65 Рыбинского района Красноярского края»
0. Решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Голос времени».

Глава Бородинского сельсовета					В.А. Грушкин

Председатель Бородинского
сельского Совета депутатов                                     	           Т.А. Краева